Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2502/2017

Sugere ao Poder Executivo estudo
para limpeza, capinação e
Pavimentação das Vias das
Quadras Novas do Campo da Paz
Cemitério - Cabreúva localizada na
Avenida da Saudade, número 1.205,
no Bairro Jardim Santa Cecilia /
Residencial Furlan, neste município.

  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para limpeza, capinação e
Pavimentação das Vias das Quadras Novas do Campo da Paz Cemitério -
Cabreúva localizada na Avenida da Saudade, número 1.205, no Bairro Jardim
Santa Cecilia / Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Observa se que há Urgência da necessidade de fazer a manutenção e a
pavimentação das vias das quadras novas do Cemitério da paz - Cabreúva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de março de 2.017.

Celso Ávila

- vereador -